
Bake’Up® 

Sandwich 
Croissant (45373) 16,69 

14,9014,90

PEČIVO
• Po rozmrazení vydrží dlouho čerstvé:
    stále měkké i po několika hodinách ve vitríně
• Široká škála receptů: neplněné 
    nebo slané a sladké kombinace

11,09
9,909,90 Buchty 

(45372)

Cena za 1 ks

K ROZMRAZENÍ PEČIVO
• Perfektní základ pro váš sendvič
• Nový kulatý tvar – snadné plnění
• Máslová chuť 

K DOPEČENÍPEČIVO K ROZMRAZENÍ PEČIVO K DOPEČENÍPEČIVO K ROZMRAZENÍ PEČIVO K DOPEČENÍ

GASTRONOMIE PROFESIONÁLNĚ OD ROKU 1991

PROSINEC 2024

VO L EJTE

222
71

4
8

5
5



SÝR parmazánového typu výseč cca 1 kg - extra tvrdý (10715) 349,-349,- 390,88

 REKLAMA
2

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



BABYBEL mini přírodní 60 g 
síťka (2998)

29,01
25,9025,90

KIRI křup tvarohový 
sýr 35 g (4086)

SMETANITO ve 
vaničce 140 g
krémové (42531)

SMETANITO střívko 100 g
krémové (42529)

VESELÁ KRÁVA SÝR a KŘUP 35 g
přírodní (4087)
pizza (34311)

17,36
15,5015,50

39,09
34,9034,90

19,60
17,5017,50

SÝR TAVENÝ Želetava 
kbelík 1 kg (23616)

162,40
145,-145,-

17,36
15,5015,50

SMETANITO smetanový tav. sýr 150 g
se zeleninou a šunkou (36458)
smetanový (2023)
se šunkou (2024)

SMETANITO sýr na gril/pánev 200 g
original (42533)
v jemně pikantní (42534)

77,17
68,9068,90

36,85
32,9032,90

3

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



100c 69m 0y 9k 100m 100y

SMETANA ZAKYSANÁ 15% 
190 g Krémovitá
(13150)

19,60
17,5017,50

SMETANA ZAKYSANÁ 12% 
190 g Klasik
(13356)

18,93
16,9016,90

Další zboží
MOZZARELLA MINI kbelík 1 kg*4 
(třešničky) (39860)  195,- 195,- 218,40

MASCARPONE 2 kg (43966) 409,-409,- 458,08

CAMEMBERT GASTRO 90 g (18848) 25,25,5050 28,56

MASCARPONE  500 g (22019)  105,- 105,- 117,60

28,56
25,5025,50

SMETANA 31% 
200 g (4131)

17,81
15,9015,90

SMETANA 12% 
200 g (4130)

78,29
69,9069,90

SMETANA TRVANLIVÁ 
31% 1 l
(22594)

151,20
135,-135,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
12% 1 l
(3289)

CAMEMBERT 90 g 
natural (105)

31,92
28,5028,50

SUPER 
CENA

SÝR KOZÍ s plísní 
Rondin Riblaire 
cca 950 g (35251)

178,08
159,-159,-

SÝR Tartimalin Smetanový 1 kg 
(37008)

424,48
379,-379,-

RICOTTA Galbani 
S. Lucie 1500 g
(37348)

229,60
205,-205,-

34,16
30,5030,50

RICOTTA Galbani 250 g
(36871)

3,25
2,902,90

MÁSLO MINI 8 g folie 
(774)

4

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



MONTE mléčný řez 29 g 
original (27259)
white (39460)
oříšek (44123)

9,52
8,50 8,50 

19,60
17,5017,50

MONTE 2K Mattel 
limited Edition 
125 g
(33869)

MONTE 150 g 
Plus Coconut (35620)
čokoláda (18192)
White (34455)
čokoláda -30% cukru (40618) 

19,60
17,5017,50

ZOTTARELLA 125 g 
classic (4473)

23,41
20,9020,90

TOASTY tav. sýr 150 g plátky
CHESTER (28)
EMMENTALER (27580)

25,20
22,5022,50

BELRISO Standard 200 g
vanilka/čokoláda (4390)

11,76
10,5010,50

JOGOBELLA PANNA COTTA 
jogurt ovocný 150 g 
jah/bor/bro/třeš
(30720)

JOGOBELLA BEZ PŘIDANÉHO 
CUKRU jogurt ovocný 150 g 
4 příchutě (38088)

10,64
9,509,50

10,64
9,509,50

SRDÍČKO jogurt 
ovocný 125 g mer/
jah/viš/mal (9262)

7,73
6,906,90

JOGOBELLA MASCARPONE 
jogurt ovocný 150 g 
jah/mango/malin/bor
(37669)

10,64
9,509,50

JOGOBELLA BEZ LAKTÓZY 
jogurt mix150 g 4 příchutě
(37087)

10,64
9,509,50

SUPER 
CENA

5

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



1,22
1,091,09

SMETANA 
DO KÁVY 10 g 
volně sypané 
(41815)

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé NA 
CAPPUCCINO 1 l 
(33527)

35,73
31,9031,90

40,88
36,5036,50

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
trvanlivé 
bezlaktózové 1 l 
(43000)

46,93
41,9041,90

SUPER 
CENA

ŠLEHAČKA 
živočišná 250 g 
spray
(17871)

140,00
125,-125,-

133,28
119,-119,-

ŽERVÉ 1 kg 
přírodní (45458)
s pažitkou (45459)

278,88
249,-249,-

SÝR GRANELLO 
strouhaný 1 kg 
(Parm. Reggiano, 
Grana Pad.)
(24249)

FETA sýr 1 kg
(9459)

368,48
329,-329,-

SUPER 
CENA

1141,28
1019,-1019,-

KOLEKCE sýrů 
- Francouzské sýry 
cca 2 kg (24939)

POMAZÁNKOVÉ se smet. 
a rostl. tukem (MANA) 3 kg 
(35774)

256,48
229,-229,-

ENCIÁN 100 g 
(20058)

23,41
20,9020,90

SÝR KROLEWSKI 45% 
cihla cca 4 kg 
(36766)

211,68
189,-189,-
cena za kg

6

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



24,08
21,5021,50

MLÉKO POLOTUČNÉ 
čerstvé 1 l (3783)

25,65
22,9022,90

TVAROH měkký tradiční 
250 g fólie (3493)

POMAZÁNKOVÉ 
tradiční natur 150 g 
(24515)

30,13
26,9026,90

MLÉKO PLNOTUČNÉ 
čerstvé SELSKÉ 1 l (912)

FLORIAN jogurt 
polotučný MIX 
150 g van/mer/
mal/jah 2,3%
(11713)

8,85
7,907,90

DEZERT Carte d’Or 140 g
karamel (42478)
borůvka (42479)

24,08
21,5021,50 11,76

10,5010,50

MÍŠÁNEK 90 g
jahodový (43094)
vanilkový (43095)

ZLATÁ HANÁ k namazání 250 g
(13595)

ZLATÁ HANÁ máslová 
příchuť 250 g
(23890)

33,49
29,9029,90

ZLATÁ HANÁ 77% 
250 g (3433)

32,37
28,9028,90

33,49
29,9029,90

16,69
14,9014,90

SUPER 
CENA

15,57
13,9013,90

SMETANA KYSANÁ 16% 
pochoutková 200 g
(4129)

7

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



14,45
12,9012,90

LUČINA trvanlivá 
62,5 g (3709)

43,57
38,9038,90

LUČINA PŘÍRODNÍ 
- pro celou rodinu 
180 g (42973)

HERMELÍN Král sýrů 120 g
pepř (3440), provensálské bylinky (32927), 
paprika (13984), rozmarýn/jemný pepř (42970), 
medvědí česnek (42414), original (12371)

LUČINA nadýchaná 140 g
natur (33019), s bylinkami (33020), 
s ořechy (34850)

33,04
29,5029,50

LUČINA nadýchaná 
bez laktózy 140 g
(34337)

38,64
34,5034,50

LUČINA salátová 150 g 
přírodní (35778)

MOZZARELLA 125 g
(42413)

28,56
25,5025,50

APETITO tavený sýr smetanový 
150 g (20482)

33,04
29,5029,50

PRIBINÁČEK Tyčinka 
s Tvarrrohem 38 g 
(43415)

11,09
9,909,90

33,04
29,5029,50

34,61
30,9030,90

PRIBINÁČEK 70 g 
vanilka (3419)
kakao (41150)

14,45
12,9012,90

SÝR parenica 
uzená 105 g
(35618)

36,85
32,9032,90

8

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



TVAROH milko 1 kg kbelík
měkký (nízkotuk) (38263)
polotučný (39878)
tučný (38262)

89,49
79,9079,90

13,33
11,9011,90

ŽERVÉ krémové 80 g
(43265)

82,32
73,5073,50

73,36
65,5065,50

TVAROHÁČEK mix 90 g 
van/kak/sme 
(20941)

11,76
10,5010,50

SUPER 
CENA

TERMIX 90 g
kakao (2845)
vanilka (2844)

8,85
7,907,90

SUPER 
CENA

DELICATO tavený sýr 150 g
smetanový (41852), s Čedarem (41853), 
s Poličanem (41854)

SÝR TAVENÝ přírodní 50%
1 kg kbelík (29819)

140,00
125,-125,-

29,68
26,5026,50

15,12
13,5013,50

SÝR TAVENÝ ŠUMAVSKÝ 
smetanový 90 g 
střívko (31740)

SÝR TAVENÝ 
ŠUMAVSKÝ 90 g 
smetanový (10627)
se šunkou (10628)

14,00
12,5012,50

SÝR tavený HIT se šunkou 135 g
(35772)

26,77
23,9023,90

SUPER 
CENA

9

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



SMETANA ZAKYSANÁ 16% 
1 kg (483), 5 kg (1250)

408,80
365,-365,-

JOGURT BÍLÝ Selský 3,6% 
1 kg (17246), 5 kg (27990)

245,28
219,-219,-

53,20
47,5047,50

87,25
77,9077,90

JOGURT BÍLÝ Smetanový 10%
1 kg (34619), 5 kg (3061)

285,60
255,-255,-

63,28
56,5056,50

Další zboží
ZMRZLINA  čokoláda Ballada 2,2 l (39315) 159,-159,- 178,08

ZMRZLINA  vanilka Ballada 2,2 l (39316) 159,-159,- 178,08

JOGURT OPOČENSKÝ smetanový 150 g 
černý rybíz (38476), hruška/karamel (38474), 
malina (38475)

16,69
14,9014,90

151,20
135,-135,-

SMETANA 
CRÈME FRAÎCHE 
1 kg (2522)

31,92
28,5028,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Neslazené Condé 310 g
(40386)

45,81
40,9040,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Sladké Condé 400 g
(14817)

47,60
42,5042,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Caramelo Condé 397 g
(14816)

94,64
84,5084,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
Sladké Condé 1 kg
(14304)

ZMRZLINA Z Opočna 
SORBET 300 ml 
Mango (44976)
Vodní meloun (44977)

44,69
39,9039,90

SUPER 
CENA

10

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



7,28
6,506,50

SÝRÁCI  
sýrová tyčinka 
pack 20 g x 25 ks
(45276)

MLÉKO 
KEFÍROVÉ 
500 ml
(23131)

15,12
13,5013,50

PODMÁSLÍ 
500 ml
(3558)

14,45
12,9012,90

SÝR FARMÁŘSKÝ 
plátky 30% 100 g 
uzený (32172)

25,20
22,5022,50

SÝR HORÁCKÝ s oky 
plátky 30% 100 g 
(32173)

24,53
21,9021,90

EIDAM plátky 
30% 50 g
(14589)

14,00
12,5012,50

Další zboží
TVAROH tvrdý cca 2,2 kg (4) (730)  145,- 145,- 162,40

MLÉKO PLNOTUČNÉ čerstvé FARMÁŘSKÉ 3,6% 1 l 
(21821) 29,29,9090 33,49

MLÉKO PLNOTUČNÉ čerstvé FARMÁŘSKÉ 500 ml 
(8567) 14,14,5050 16,24

SÝR MONTANA cca 1,5 kg (41466) 199,-199,- 222,88

SÝR FARMÁŘSKÝ hranol cca 1,5 kg (22427) 205,-205,- 229,60 

SÝR HORÁCKÝ hranol cca 3 kg (23179) 199,-199,- 222,88

29,01
25,9025,90

SÝR PIVNÍ 110 g
(37725) SUPER 

CENA 1,78
1,59 1,59 

SÝR máslový jemný 10 g 
vanička (43002)

61,04
54,5054,50

SÝR SEDLÁŘSKÝ 40% 
200 g (42271)

63,28
56,5056,50

SÝR KAŠKAVAL 
uzený 40% 180 g
(42270)

11

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



ACTIVIA nápoj 280 g
kysaný bílý (29121)
malina/granátové jablko (31735)
lesní plody (29123)
jahoda/kiwi (29122)

ACTIVIA nápoj bez laktózy 
jahoda/kiwi 270 g (43540)

DEZERT sójový 125 g
čokoládový (33787)
vanilkový (33788)

24,08
21,5021,50

24,08
21,5021,50

21,84
19,5019,50

ACTIVIA nápoj bez přidaného cukru 270 g
broskev/ananas/banán (44443) 
jablko/třešeň/banán (44444)

20,72
18,5018,50

ACTIMEL 4 x 100 g (4 pack)
jahoda (3081)
bílý slazený (2886)
Fruit Sensation 
bez přidaného cukru  (44407)

55,89
49,9049,90

NÁPOJ 1 l 
sójový základní (40545) 
kokosový (26957)
mandlový (27548)

55,89
49,9049,90

SUPER 
CENA

12

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



RAMA lactose 
free 15% 10 l 
(45148)

520,80
465,-465,-

RAMA Cremefine Profi na 
vaření 1 l (1528)

RAMA Cremefine Profi 
ke šlehání 1 l (1502)

92,40
82,5082,50

75,60
67,5067,50

RAMA Mini 10 g 
(200 x10 g) (43998)1,89

1,691,69
cena za ks

RAMA Cremefine Fraîche 1 l 
(14638)

102,48
91,5091,50

SUPER 
CENA

655,20
585,-585,-

RAMA Combi Profi 3,7 l
(4453)

RAMA Culinesse Profi 
900 ml (3925)

162,40
145,-145,-

39,09
34,9034,90

51,41
45,9045,90

FLORA 400 g 
(43725)

FLORA 100% 
rostlinná  225 g 
(9644)

23,41
20,9020,90

HERA 250 g
(3466)

23,41
20,9020,90

HERA máslová 
příchuť 250 g
(20634)

13

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



EIDAM hranol 
uzený 44% 
výkroj cca 1,5 kg 
ČR (9261)

234,08
209,-209,-
cena za kg

25,20
22,5022,50

ROMADUR zrající 
sýr 100 g (4041)

TVAROH tučný 38% 250 g 
(4181)

26,77
23,9023,90144,48

129,-129,-

SMETANA TRVANLIVÁ 
ke šlehání 31% 1 l
(4132)

TVAROH polotučný 18% 
250 g (4180)

25,20
22,5022,50

SUPER 
CENA

Další zboží
MADETKA tav. sýr 1 kg kbelík (33623) 145,-145,- 162,40

MADELAND výkroj cca 2,8 kg (3772) 229,-229,- 256,48

NIVA CÍSAŘSKÁ cca 2,5 kg válec (28969 219,-219,- 245,28

POMAZÁNKOVÉ přírodní lahůdkové 1 kg (3930) 145,-145,- 162,40

ZLATO BLAŤÁCKÉ 120 g porce (17549) 28,28,5050 31,92

27,44
24,5024,50

COTTAGE Jihočeský 150 g
přírodní (22352)

MADETKA 
tav. sýr 200 g
(29041)

38,64
34,5034,50

27,44
24,5024,50

SÝR MENY 
QUALITY tav. sýr 
extra smetanový 
140 g (31659)

LIPÁNEK 80 g 
vanilka (831)
kakao (832)

12,88
11,5011,50

MADELAND 100 g
plátky (3283)
plátky uzené 44% (37406)
plátky light (3284)

32,37
28,9028,90

14

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



9,52
8,508,50

JOGURT 2,7% 150 g
jahoda (45087)
meruňka (45088)
borůvka (45089)

390,88
349,-349,-

Eidam strouhaný 30% 2 kg
(45353)

35,73
31,9031,90

SÁDLO 500 g 
pergamen
(45090)

8,85
7,907,90

DEZERT SMETANOVÝ 
Maňásek 80 g
smetanový (45278)
kakao (45279) 

EIDAM strouhaný 30% 100 g
(45352)

26,32
23,5023,50

SÝR TAVENÝ MIX 
šunka/paprika/bylinky/přírodní 140 g 
(38093)

26,32
23,5023,50

CHEDDAR plátky 100 g
(25227)

24,08
21,5021,50

GOUDA plátky 48% 100 g
(31969)

23,41
20,9020,90

EIDAM plátky 30% 
100 g
(1395)

SUPER 
CENA

STROUHANÝ 

EIDAM 
30%
STRÚHANÝ EIDAM 30%

Země původu: / Krajina pôvodu: Česká republika

Přírodní polotvrdý polotučný zrající sýr 
Tuk v sušině: 30 % hmot., sušina: 50 % hmot. 

Složení: mléko, jedlá sůl, mlékárenské kultury. 
Baleno v ochranné atmosféře. Uchovejte při teplotě 

od +2 °C do +8 °C. Po otevření spotřebujte do 24 hodin. 
Spotřebujte do uvedeného data na obalu.

Prírodný polotvrdý polotučný zrejúci syr 
Tuk v sušine: 30 % hmot., sušina: 50 % hmot. 

Zloženie: mlieko, jedlá soľ, mliekarenské kultúry. 
Balené v ochrannej atmosfére. Uchovajte pri teplote 

od +2 °C do +8 °C. Po otvorení spotrebujte do 24 hodín.
Spotrebujte do uvedeného dátumu na obale.

Výživové údaje na 100 g výrobku: 
Energetická hodnota / Energia 989 kJ / 237 kcal,

Tuky 15,0 g, z toho nasycené mastné kyseliny / z toho na-
sýtené mastné kyseliny 10,0 g, Sacharidy <0,5 g – z toho 
cukry <0,5 g, Bílkoviny / Bielkoviny 25,0 g, Sůl / Soľ 2,0 g

Distributor pro ČR:
Lakmilk s.r.o., Březecká 795/12, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, CZ

Distribútor pre SR:
BAPE FOOD trade s.r.o., Ovocinárska 51, 038 01 Sabinov, SK

100 g
CZ
3089
ES

7

20,72
18,5018,50

SUPER 
CENA

15

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.



17,36
15,5015,50

MLÉČNÝ DEZERT VLA 133 g 
kakao s višní (41806) 
vanilka s jahodou (41807)

20,05
17,9017,90

MLÉKO OCHUCENÉ 
PIKAO drink 
trvanlivé 330 ml
(32514)

PIKAO doypack 110 g (42965)
PIKNIK doypack 110 g (42964)

25,65
22,9022,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 9% 
310 g neslazené plech
(4175)

35,73
31,9031,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 397 g 
slazené Karamel
(15686)

52,53
46,9046,90

Další zboží
MLÉKO  PLNOTUČNÉ trvanlivé 
NA CAPPUCCINO LASCATO 1 l

22370 27,27,9090 31,25

MLÉKO KONDENZOVANÉ bez laktózy 397 g
SUPER CENA

45275 49,49,9090 55,89

TVAROH 
tučný 
8,4% 250 g 
(28285)

25,20
22,5022,50

SMETANA TRVANLIVÁ 
10% 250 ml na vaření
(24248)

SMETANA TRVANLIVÁ 30% 
200 ml na šlehání 
(26817)

22,29
19,9019,90

16,24
14,5014,50

48,72
43,5043,50

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
397 g slazené
(12570)

TVAROH 
polotučný 
3,5% 250 g 
(28284)

21,17
18,9018,90

52,53
46,9046,90

MLÉKO KONDENZOVANÉ 
slazené Pikao 
397 g (33989)

16

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856



SLANINA ANGLICKÁ 
formovaná vcelku 
cca 2 kg (42215)

SALÁM Paprikový pálivý 
krájený 1 kg
(39476)

184,80
165,-165,-
cena za kg

196,00
175,-175,-
cena za kg

KLOBÁSA 
Štýrská 
cca 1,5 kg
(38616)

PÁRKY mini debrecínské 
cca 1 kg (38158)

178,08
159,-159,-
cena za kg

189,28
169,-169,-

ŠUNKA vepřová vcelku 
cca 3,7 kg (35724)

HRANATÁ

SLANINA ANGLICKÁ vcelku 
cca 2 kg 94% vepřového 

boku (35515)

ŠUNKA vepřová plátky 1 kg 
(14 g/plátek) (35552)

166,88
149,-149,-
cena za kg

211,68
189,-189,-
cena za kg

178,08
159,-159,-
cena za kg

ŠUNKA Kuřecí prsní výběrová 
vcelku cca 2,8 kg

(36279)

200,48
179,-179,-
cena za kg

ŠUNKA OD KOSTI 
vcelku cca 1,5 kg

(35516)

184,80
165,-165,-
cena za kg

SALÁM Šunkový 
vcelku 

cca 2,7 kg EURO
(35732)

155,68
139,-139,-
cena za kg

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

17



OLEJ řepkový 1 l
(41002)

46,93
41,9041,90

OLEJ rostlinný GASTRO 
10 l PET (38876)

446,88
399,-399,-

133,28
119,-119,-

MAJONÉZA 78% 
1 kg kbelík (782)

Gastronomická balení

54,77
48,9048,90

HOŘČICE 
plnotučná 1,4 kg 
(12215)

TATARSKÁ OMÁČKA CATERING kbelík (4171) 5 kg 399,-399,- 446,88

MAJONÉZA 50% catering karton (1794) 10 kg 899,-899,- 1006,88

81,65
72,9072,90

TATARSKÁ OMÁČKA 
20 g porce (18819)

3,35
2,992,99

HOŘČICE 950 g kbelík 
plnotučná (29482)
kremžská (1940)
dijon (2961)

55,89
49,9049,90

KEČUP 20 g porce (665)
HOŘČICE 20 g plnotučná (664)

3,12
2,792,79

46,93
41,9041,90

122,08
109,-109,-

OMÁČKA Tatarská 
940 g (44508)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

18



22,29
19,9019,90

21,17
18,9018,90

HOŘČICE plnotučná 
400 g (17873)

HOŘČICE kremžská 
400 g (3453)

HOŘČICE plnotučná 
950 g (3457)

44,69
39,9039,90

12,21
10,9010,90

HOŘČICE plnotučná 
200 g (3455)

13,33
11,9011,90

HOŘČICE kremžská 
200 g (3452)

HOŘČICE 5 kg kbelík
plnotučná (38525)
kremžská (38527)

200,48
179,-179,-

HOŘČICE plnotučná 
10 kg kbelík (38526)

140,00
125,-125,-

155,68
139,-139,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

19



30,13
26,9026,90

TUK ztužený OMEGA 
250 g (3867)

OMEGA FRIT 500 g tuk fritovací 100%
(41049)

53,65
47,9047,90

FAVORIT S Eco 70% 
10 kg (40661)

738,08
659,-659,-

OLEJ ve spreji
600 ml
(27219)

144,48
129,-129,-

KŘEN smetanový 
1 kg (3670)

218,40
195,-195,-

DŽEM šípkový 1 kg
(4028)

245,28
219,-219,-

211,68
189,-189,-

KŘEN pikantní 
1 kg (36132)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

20



w w w . s p a k . c z

Kvalitní suroviny, světlejší barva, 
hustá konzistence a vysoká 
stabilita předurčují tuto majonézu 
především pro náročnější gastro 
použití. 50% řepkového oleje 
s omega6 a omega3. 
Bez lepku.

majonézA50%
Průmyslová

 REKLAMA

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
50% (38457)

637,28
569,-569,-

MAJONÉZA 10 kg PRŮMYSLOVÁ
40% (41946)

738,08
659,-659,-

TATARSKÁ OMÁČKA 
5 kg kbelík (8785)

480,48
429,-429,-

PROTLAK rajčatový 
5 kg (327)

502,88
449,-449,-

MAJONÉZA 5 kg 
50% kbelík (884)

514,08
459,-459,-

62,61
55,9055,90

MAJONÉZA 480 g
(25018)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

21



TATARSKÁ OMÁČKA 5 kg 
kbelík (16787)

301,28
269,-269,-

MAJONÉZA GASTRO 5 kg
kbelík (42159)

670,88
599,-599,-

MAJONÉZA 10 kg 55% 
LAHŮDKOVÁ 
karton (35987)

Další zboží
Budějovická majonéza 
10 kg (43326) 899,-899,- 1006,88

334,88
299,-299,-

ilustrační foto

MAJONÉZA 5 kg 75% 
Lahůdková Zárubova karton
(45069)

312,48
279,-279,-

SUPER 
CENA

ilustrační foto

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

22



 
 

  
 

  
 
 

  
 

  
  

 
  
 

  
 

  
 

  
 

  
  
  

  
  

 
 

 

800,80
715,-715,-

YOFRESH 5 kg
(3109)

805,28
719,-719,-

MAJONÉZA 4,9 kg 
PROFESSIONAL 

kbelík
(20302)

581,28
519,-519,-

MAJONÉZA 2,8 kg 
DECORATIVE 

kbelík
(20301)

464,80
415,-415,-

MAJONÉZA 
Vegan 2 kg

(38875)

BUJON 5 kg, hovězí (42170), kuřecí (18751), zeleninový (42092)

3018,40
2695,-2695,-

2675,68
2389,-2389,-

2100,00
1875,-1875,-

726,88
649,-649,-

TATARSKÁ OMÁČKA 
5 kg kbelík (3732)

240,80
215,-215,-

OMÁČKA Garde 
d’Or sýrová 1 l

(43963)

581,28
519,-519,-

OMÁČKA 
Koktejlová 3 l

(45453)

782,88
699,-699,-

TĚSTOVINY TORTELLINI 
se sýrem 3 kg

(45452)

NOVINKA NOVINKA

 REKLAMA
Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

23



446,88
399,-399,-

VÝVAR slepičí 1 kg
(24911)

413,28
369,-369,-

VÝVAR česnekový 1,1 kg
(38478)

VÝVAR zeleninový 
jemný 1,1 kg (470)

VÝVAR houbový 1 kg
(1614)

VÝVAR uzený 1 kg
(1615)

469,28
419,-419,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(24910)

408,80
365,-365,-

514,08
459,-459,-

491,68
439,-439,-

103,39

OKURKY cornichons 
370 ml (1108)

38,64
34,5034,50

PAPRIKA červená 
řezaná 370 ml (1584)

28,56
25,5025,50

CIBULKY perlové
370 ml (387)

28,56
25,5025,50

ŘEPA červená plátky 
670 g (40462)

39,76
35,5035,50

OKURKY 5-8 cm 
580 ml (38880)

42,00
37,5037,50

FEFERONY beraní rohy 
370 ml (814)

30,13
26,9026,90

PFEFFERONI hot šipky 
370 ml (43254)

38,64
34,5034,50

ŘEPA červená salátová 1,7 l (38139) 99,99,9090 111,89

OKURKY 9-12 cm 1,7 l 1 ks (38140) 72,72,5050 81,20

ZELÍ KYSANÉ 500 g (43256) 29,29,9090 33,49

OKURKY 9-12 cm  S4/1 1 ks (45439) 99,99,9090 111,89

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

24



OCET vinný 1 l 
Andrea Milano
bílý (38909)

KUSKUS 1 kg 
(10594)

Další gastro balení 
TĚSTOVINY NUDLE vlasové 5 kg (42827) 225,-225,- 252,00

BULGUR Martino 5 kg (43980) 225,-225,- 252,00

TĚSTOVINY PENNE 5 kg (21735) 225,-225,- 252,00

KUSKUS 5 kg  (Cous cous) Martino (43981) 225,-225,- 252,00

78,29
69,9069,90

TĚSTOVINY TAGLIATELLE 
500 g nevaječné (15283)

50,96
45,5045,50

44,69
39,9039,90

RAJČATA SUŠENÁ 
v oleji 990 g (2511)

252,00
225,-225,-

155,68
139,-139,-

FAZOLE ČERVENÉ v nálevu 2,5 kg
(44831)

73,36
65,5065,50

RÝŽE arborio  500 g
(31686)

55,89
49,9049,90

TĚSTOVINY LASAGNE 
OPERA 500 g (3510)

TĚSTOVINY TAGLIATELLE  
500 g špenátové (15854)

50,96
45,5045,50

252,00
225,-225,-

TĚSTOVINY 
ŠPAGETY 5 kg 
(17064)

252,00
225,-225,-

TĚSTOVINY 
FUSILLI 5 kg 
(17063)

334,88
299,-299,-

TĚSTOVINY 
FLEKY 5 kg 
(21736)

103,39

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

25



Další balení
VÝVAR slepičí  3 kg (32566) 1225,-1225,- 1372,00

VÝVAR zeleninový 1,1 kg (2923) 385,-385,- 431,20

VÝVAR zeleninový 3 kg (32569) 899,-899,- 1006,88

ŘEZY Citrónové 5 kg (45140) 699,-699,- 782,88

SKOŘICE mletá 23 g (E-box) (33103) 15,15,5050 17,36

MUFFINS s kousky čokolády 3,03 kg (4308) 655,-655,- 733,60

PERNÍK 5 kg
(3672)

532,00
475,-475,-

3,92
3,503,50

CUKR VANILINOVÝ 20 g
(2748)

6,61
5,905,90

CUKR SKOŘICOVÝ 20 g
(17561)

3,25
2,902,90

PRÁŠEK kypřicí 
do pečiva 13 g
(66)

7,28
6,506,50

PRÁŠEK kypřicí 
do perníku 20 g
(29017)

558,88
499,-499,-

ŠŤÁVA k masu 1 kg
(16252)

Další balení
DŽEM malina  340 g (43384) 85,85,5050 95,76

KEČUP jemný Otma 10 kg (44395) 399,-399,- 446,88

OKURKY 7-9 cm 680 g (13445) 49,49,9090 55,89

DŽEM meruňka 20 g 
porce (23583)

3,25
2,902,90

DŽEM višeň 20 g 
porce (23584)

3,25
2,902,90

DŽEM 20 g porce
jahoda (23582)

2,80
2,502,50

DŽEM borůvka 20 g 
porce (23581)

3,25
2,902,90

ŠUNKA Královská 
Hamé 340 g
(44229)

151,20
135,-135,-

PAŠTIKA SVAČINKA 
23 g ALK (22633)

7,73
6,906,907,73

6,906,90

PAŠTIKA MÁJKA 23 g 
ALK (14647)

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

26



GNOCCHI  3 kg (15984) 149,-149,- 166,88

OCET balsamikový 250 ml krémový glaze 
carandini (26594) 85,85,5050 95,76

OLEJ olivový s chilli a česnekem 250 ml 
extra panenský (31604) 185,-185,- 207,20

OLEJ olivový s rozmarýnem 250 ml 
extra panenský (31605) 185,-185,- 207,20

OLEJ olivový s citronem 250 ml 
extra panenský (31606) 185,-185,- 207,20

SŮL MOŘSKÁ  1 kg hrubozrnná (43058) 17,17,5050 19,60

1069,60
955,-955,-

ANČOVIČKY filety v oleji 
1650 g (44047)

RAJČATA SUŠENÁ 
v oleji 1 kg filety 
(36684)

222,88
199,-199,-

245,28
219,-219,-

PESTO genovese 
1 kg (36685)

334,88
299,-299,-

ANČOVIČKY filety v oleji 
440 g (44046)

SUPER 
CENA

SUPER 
CENA

166,88
149,-149,-

OCET balsamikový 
500 ml krémový
(18380)

Další balení
RÝŽE Jasmínová 20 kg Lotus (39834) 799,-799,- 894,88

RÝŽE jasmínová  5 kg (23736) 219,-219,- 245,28

CIZRNA 5 kg (37529) 199,-199,- 222,88

CUKR třtinový nerafinovaný 5 kg (42598) 219,-219,- 245,28

KUSKUS celozrnný 5 kg (44918) 225,-225,- 252,00

BULGUR hrubý 5 kg (45359) 179,-179,- 200,48

KOMPOT hrušky 820 g půlené (2963) 39,39,9090 44,69

RÝŽE jasmínová 2 kg (44751) 79,79,9090 89,49

162,40
145,-145,-

FEFERONY beraní rohy 
S4/1 1 ks (31396)

111,89
99,9099,90

RAJČATA krájená 
loupaná 2,5 kg
(25716)

207,20
185,-185,-

TUŇÁK kousky 1 kg  
v rostlinném oleji 
alu sáček (34297)

ČOČKA červená 5 kg 
půlená loupaná (23988)

229,60
205,-205,-

ČOČKA 
beluga 5 kg 
(37092)

431,20
385,-385,-

PIŠKOTY cukrářské 200 g
(19739)

39,76
35,5035,50

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

27



FEFERONY kulaté 
S4/1 1ks (24112)

FEFERONY šipky 
(chilli) S4/1 1 ks
(13323)

155,68
139,-139,-

FEFERONY beraní 
rohy 720 ml 
(8963)

44,69
39,9039,90

OKURKY řezy 
S4/1 (3865)

89,49
79,9079,90

Další balení
KOMPOT švestky půlené S 4/1 (44965) 129,-129,- 144,48

KOMPOT broskev kostky S1/4 (45217) 199,-199,- 222,88

OKURKY kostky S4/1 1 ks (31780) 79,79,9090 89,49

KOMPOT dýně s příchutí ananasu S1/4 (44465) 105,-105,- 117,60

178,08
159,-159,-

ZELÍ BÍLÉ S1/4 
sterilované
(45348)

OKURKY 7-9 cm 
S4/1 1 ks (29903)

117,60
105,-105,-

100,69
89,9089,90

CIZRNA černá 
150 g (45258)

28,56
25,5025,50SUPER 

CENA

FAZOLE Mungo 
200 g (45259)

28,56
25,5025,50

SUPER 
CENA

FAZOLE Adzuki 
200 g (45261)

28,56
25,5025,50

SUPER 
CENA

FAZOLE Pinto 
160 g (45260)

28,56
25,5025,50 SUPER 

CENA

KUKUŘICE jemná 850 ml (475) 49,49,9090 55,89

HRÁŠEK jemný 400 g bez pesticidů (1456) 41,41,5050 46,48

HRÁŠEK jemný 800 g (13156) 55,55,5050 62,16

MRKEV mladá celá 400 g (23942) 41,41,9090 46,93

FAZOLE ČERVENÉ sous vide 620 g (34720) 47,47,9090 53,65

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

28



62,16
55,5055,50

KOMPOT broskve 820 g 
půlené loupané
(37126)

957,60
855,-855,-

OLEJ olivový 5 l
(35664)

144,48
129,-129,-

SARDINKY v oleji 
slunečnicovém 
1 kg plech (35663)

KOMPOT mandarinky 
dílky 2,65 kg (43787)

196,00
175,-175,-

KOMPOT ananas kousky 
3,050 kg (40746)

162,40
145,-145,-

SUPER 
CENA KOMPOT ovocný koktejl 

2,5 kg EVROPA
(39018)

151,20
135,-135,-

111,89
99,9099,90

OKURKY ve sladkokyselém 
nálevu 3-4 cm 
950 g (35665)

OLIVY bez pecky 3 kg plech 
zelené (35193)
černé (35194)

252,00
225,-225,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

29



KOSTKY sójové 2 kg (16682)
GRANULÁT sójový 2 kg (16683)
PLÁTKY sójové 2 kg (16684)
NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

OMÁČKA sójová 
1 l (marináda) 
Teryiaki (10188)

196,00
175,-175,-

OMÁČKA sójová 1 l 
přírodně fermentovaná 
(10187)

207,20
185,-185,-

OMÁČKA worcesterová 
1 l (9334)

151,20
135,-135,-

285,60
255,-255,-

OMÁČKA worcesterová 5 l 
(13604) 455,-455,- 509,60

Další produkt

733,60
655,-655,-

OMÁČKA sójová 5 l (9335)

509,60
455,-455,-

OMÁČKA Chedar 
Sauce 3 kg (38656)

CHIPS TORTILLA solené 
425 g (43667)

62,16
55,5055,50

Další balení
PAPRIĆKY Jalapeño celé 2,8 kg (44854) 185,-185,- 207,20

PAPRIĆKY Chipotle v adobo omáčce 2,8 kg (44857) SUPER CENA 299,-299,- 334,88

PAPRIČKY Jalapeňo krájené 3 kg plast (45223) 175,-175,- 196,00

173,60
155,-155,-

DIP Salsa El Sabor 
1,05 kg (43704)

TORTILLA pšeničná 30 cm 
(18 ks/bal) (39624)

6,61
5,905,90
cena za ks

TORTILLA 
pšeničná 25 cm 
(18 ks/bal) 
(39625)

5,49
4,904,90
cena za ks

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

30



100,69
89,9089,90

NÁPOJ KOKOSOVÝ 
Aroyd BIO 1 l 
(40137)

95,76
85,5085,50

OMÁČKA Sriracha 
Flying Goose 455 ml 
(42232)

NUDLE 
čínské 500 g 
(29151)

48,72
43,5043,50

62,16
55,5055,50

NUDLE rýžové široké 
(5 mm) 375 g (42206)

OMÁČKA 
sójová tmavá 
500 ml P.R.B. 
(29581)

84,56
75,5075,50

108,53
96,9096,90

OMÁČKA chilli 725 ml 
sladká Exotic Food
(29558)

509,60
455,-455,-

OMÁČKA chilli 
sladká na kuře 5,5 l 
(41359)

STROUHANKA 
PANKO 1 kg
(42909)

178,08
159,-159,-

55,89
49,9049,90

PASTA WASABI 
43 g (32074)

OMÁČKA 
ÚSTŘICOVÁ 
725 ml (41942)

111,89
99,9099,90

Další balení
KRÉM kokosový 400 ml (10981) 45,45,5050 50,96

NUDLE rýžové široké (3 mm) 375 g (24363) 55,55,5050 62,16

PASTA curry 1 kg RED (34218) 199,-199,- 222,88

KOSTKY sójové 2 kg (16682)
GRANULÁT sójový 2 kg (16683)
PLÁTKY sójové 2 kg (16684)
NUDLIČKY sójové 2 kg (17435)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

31



5,04
4,504,50

MUFFIN mini 
mramorový kus 25 g
(23506)

48,72
43,5043,50

48,72
43,5043,50

OPLATKY KOKOSOVÉ 
140 g (10 ks) 

OPLATKY LÍSKOOŘÍŠKOVÉ 
140 g (10 ks)
(41618)

MED luční 2,7 kg 
(26965)

431,20
385,-385,-

MED květový 10 g porce, 60 ks
(43666)

2,23
1,991,99
cena za ks

MED Český květový 
luční 500 g 
(43665)

SÁDLO vepřové tradiční 450 g (24523) 49,49,9090 55,89

SÁDLO vepřové 500 g (2720) SUPER CENA 39,39,9090 44,69

SÁDLO vepřové 
250 g (2721)

22,29
19,9019,90

39,76
35,5035,50

KRABÍ surimi tyčinky 
150 g (43321)

SUPER 
CENA

ARLA cream 
cheese Natural 
(BUKO) 200 g 
(43195)

55,89
49,9049,90

SÝR APETINA Original 
40% 200 g (Feta)
(2835)

44,69
39,9039,90

MED lesní 
900 g 
(22190)

MED luční 900 g 
(31839)

184,80
165,-165,-

122,08
109,-109,-

84,56
75,5075,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

32



NUTELLA 3000 g (38280)

NUTELLA 15 g (20520)5,49
4,904,90

155,68
139,-139,-

726,88
649,-649,-

NUTELLA 600 g (31404)

8,85
7,907,90

OPLATKY TATRANKY 33 g 
lískový oříšek (39243)
kakaové (39246)

17,36
15,5015,50

OPLATKY TATRANKY 47 g 
lískooříškové
(3885)

27,44
24,5024,50 44,69

39,9039,90

SUŠENKY BEBE 130 g 
jemné (3425) PIŠKOTY Dětské 

220 g (45273)

155,68
139,-139,-

KÁVA instantní 
NESCAFÉ CLASSIC 
200 g (3718)

133,28
119,-119,-

GRANKO instantní 
nápoj 400 g 
(30249)

ČOKOLÁDA NA 
VAŘENÍ 100 g (3107)

33,49
29,9029,90

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

33



CUKR TŘTINOVÝ PORCE 
4 g (200 x 4 g) polštářek
(31350)

111,89
99,9099,90

CUKR TŘTINOVÝ PORCE 
4 g (200 x 4 g) rulička 
(36728)

95,76
85,5085,50

SUŠENKY LOTUS 50 ks 
karamelizované
(1269)

ŠŤÁVA citronová 4 ml 
porce (41611)

SUPER 
CENA

1,74
1,551,55100,69

89,9089,90

SMETANA SUŠENÁ 
do kávy 200 x 2,5 g
(36760)

100,69
89,9089,90

173,60
155,-155,-

SLADIDLO umělé 250 ks 
(hyg. balené) (29214)

 Název produktu Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

DŽEM MIX 5 druhů 25 g porce
(29095) 4,4,5050 5,04

CITRONOVÝ KONCENTRÁT 230 ml
(1268) 9,9,9090 11,09

SMĚS jižní - tropické 
ovoce 1 kg
(900)

184,80
165,-165,-

BRUSINKY sušené 
1 kg (KLIKVA) (1697)

184,80
165,-165,-OŘECHY 

lískové 
natural 
1 kg 
(2909)

364,00
325,-325,-Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +

420 222 714 856

34



ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 
70% čočky (2085)

CARLA Pasta lískooříšková 
10 kg (35716)

1069,60
955,-955,-

2238,88
1999,-1999,-

 Název produktu Kód zboží Cena 
bez DPH

Cena 
s DPH

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% čočky 435 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA BÍLÁ 5 kg pásky 2087 1999,-1999,- 2238,88

CARLA PASTA KAKAOOŘÍŠKOVÁ 
10 kg

21444 1199,-1199,- 1342,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ CHIPSY 5 kg 41787 1999,-1999,- 2238,88

ČOKOLÁDA HOŘKÁ 5 kg 60% 
do fontány

437 2199,-2199,- 2462,88

HMOTA FONDÁNOVÁ 15 kg 29781 755,-755,- 845,60

ČOKOLÁDA MLÉČNÁ 5 kg 41788 1999,-1999,- 2238,88

Další produkty 

CHIPS Bohemia 70 g 
pikantní paprika (2852) 
moravská slanina (22001)
jemně solené (2665)

POM-BÄR 
original 18 g 
(42126 )

13,33
11,9011,90

24,53
21,9021,90

12,21
10,9010,90

KŘUPKY 
ARAŠÍDOVÉ 
50 g
(39843)

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

35



FAZOLE pečené 
v rajčatové 
omáčce (45448)

73,36
65,5065,50

MYSLI super 500 g
s ořechy a mandlemi (38771)
super jahoda (37156)

MYSLI křupavé 
čokoláda a skořice 
500 g (44249)

84,56
75,5075,50

MYSLI na zdraví 
pohankové 
(bezlepkové) 340 g
jahoda a mandle 
(30699)

84,56
75,5075,50

MYSLI sypané 
750 g s kousky 
exotického ovoce 
(34902)

75,60
67,5067,50

MYSLI sypané 
750 g čokoládové 
(34665)

75,60
67,5067,50

151,20
135,-135,-

MYSLI 750 g
čokoládové trio (30636) 
borůvky a maliny (21491)
křupavé exotické ovoce (3971)
čokoláda a ořechy (3954),  
jahoda a mandle (1547),
křupavé ořechy (3404)

SUPER 
CENA

75,60
67,5067,50

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

36



62,16
55,5055,50

TĚSTOVINY ŠPECLE 500 g 
Selské nudle 4vaječné
(17523)

28,56
25,5025,50

21,17
18,9018,90

CHLEBÍČKY 
kukuřičné 80 g
(45021)

CHLEBÍČKY 
kukuřičné 
polomáčené 90 g
(45022)

CEREÁLIE CHOCO BALLS 30 g (39618)
CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 35 g (39619) 
CORN FLAKES 30 g (39620)

7,73
6,906,90

CEREÁLIE čokoládové 1 kg 
KULIČKY (1982) 
MUŠLIČKY (32016)

140,00
125,-125,-

285,60
255,-255,-

MÜSLI gastro 2 kg kbelík
čokoláda (1834) 
s oříšky (2661)
jahodové (17778)
ovocné (23395)

KNACKEBROT 
dýně a sýr 110 g
(44518)

44,69
39,9039,90

CEREÁLIE JENÍKŮV LUP 600 g
čokoládový (29424)
s vanilkovou náplní (29423)

111,89
99,9099,90

133,28
119,-119,- Cena je uvedena v Kč bez DPH (m

enším
 písm

em
 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem

 produktu je uveden kód zboží, který m
ůžete použít při objednávce.

37



MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg 
hladká (10383)
hrubá (22302)

MOUKA 
PŠENIČNÁ 
hladká 1 kg 
Babiččina 
(36857)

22,29
19,9019,90

 Název produktu Kód 
zboží Množství Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

MOUKA PŠENIČNÁ hladká 
kynuté těsto

36858 1 kg 19,19,9090 22,29

MOUKA PŠENIČNÁ celozrnná 
Babiččina Volba

42181 1 kg 22,22,5050 22,29

MOUKA PŠENIČNÁ hladká pytel 10328 15 kg 225,-225,- 252,00

MOUKA PŠENIČNÁ 
tmavá chlebová 
1 kg (25158)

22,29
19,9019,90

17,36
15,5015,50

18,93
16,9016,90

25,20
22,5022,50

MOUKA ŽITNÁ hladká 1 kg
(25159)

MOUKA PŠENIČNÁ 1 kg
hladká (32648)
hrubá (32649)
polohrubá (32650)

17,81
15,9015,90

VLOČKY OVESNÉ 
500 g (33752)

KROUPY JEČNÉ 
500 g střední č. 7
(33750)

16,24
14,5014,50

16,24
14,5014,50

MOUKA pšeničná 
tmavá chlebová 25 kg
(44689)

446,88
399,-399,-

KRUPIČKA 
PŠENIČNÁ jemná 
Anička 500 g 
(dehydrovaná)
(35329)

18,93
16,9016,90

KROUPY JEČNÉ 
500g velké č.10
(33751)

17,81
15,9015,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

38



MOUKA pšeničná 
tmavá chlebová 25 kg
(44689)

DROŽDÍ 
čerstvé 42 g 
Noli (3243)

7,73
6,906,90

92,40
82,5082,50

DROŽDÍ čerstvé 1 kg
(20254)

36,40
32,5032,50

DROŽDÍ čerstvé 500 g Fermin kvAsac pekařské
(40865)

207,20
185,-185,-

DROŽDÍ instantní 500 g 
(3475)

8,85
7,907,90

DROŽDÍ instantní 
11 g (44847)

DROŽDÍ čerstvé 42 g 
Fala (3244)

11,09
9,909,90

536,48
479,-479,-

KOŘENÍ GRIL ARGENTINA 
900 g dóza (36112)

Peperoncini sušené 
75 g dóza (27485)

178,08
159,-159,-

ČESNEK granulovaný 
1 kg sáček (11234)

368,48
329,-329,-

PAPRIKA uzená 
175 g dóza (29356)

117,60
105,-105,-

SKOŘICE celá 
350 g dóza (4068)

234,08
209,-209,-

KOŘENÍ SVAŘENÉ VÍNO 
1100 g dóza 
(3635)

446,88
399,-399,-

KOŘENÍ RYBY 850 g 
dóza (3632)

368,48
329,-329,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

39



0

5

25

75

95

100

KOŘENÍ POLÉVKOVÉ 
1 l PET (33447)

77,28
69,-69,-

KMÍN celý 500 g 
Al sáček
(33441)

83,89
74,9074,90

VARIANTKA 
bez glutamanu 500 g 

PE sáček (33564)

44,69
39,9039,90

PAPRIKA lahůdková 
španělská 500 g 

Al sáček (Asta 160) (33437)

110,88
99,-99,-

VÝVAR Slepičí bez 
přidaného glutamanu 2 kg

(42790)

491,68
439,-439,-

SKOŘICE mletá 500 g 
sáček
(36865)

59,25
52,9052,90

KOŘENÍ ZLATÉ KUŘE 
500 g Al sáček (33562)

72,80
65,-65,-

VÝVAR hovězí 1 kg
(37577)

211,68
189,-189,-

PAPRIKA SLADKÁ 500 g 
Al sáček
(33440)

100,69
89,9089,90

PERNÍKOVÉ KOŘENÍ 500 g 
sáček
(36867)

133,28
119,-119,-

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

40



0

5

25

75

95

100

PAMPA ARGENTINA 500 g 
sáček alu 

(18071)

256,48
229,-229,-

SŮL KOUŘOVÁ 1 200 g 
dóza
(296)

SKOŘICE mletá 500 g 
sáček alu

(2506)

525,28
469,-469,-

184,80
165,-165,-

NOVÉ KOŘENÍ celé 500 g 
sáček alu 

(2508)

334,88
299,-299,-

OMÁČKA houbová 
sojová 1 l

(2528)

222,88
199,-199,-

KMÍN ŘÍMSKÝ mletý (cumin) 500 g 
sáček alu 

(33879)

KOŘENÍ KARI Colombo 500 g 
sáček alu

(33907)

334,88
299,-299,-

155,68
139,-139,-

KOŘENÍ KUŘE PEPÍNO 500 g 
sáček alu 

(37463)

133,28
119,-119,-

VANILKA BOURBON 
MADAGASKAR 5 kusů

(33924)

547,68
489,-489,-

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

41



SMĚS ovoce s jahůdkou 
1 kg mražené

(35308)

200,48
179,-179,-

HŘIB hnědý kostky 
1 kg (mražené) 

(43004)

222,88
199,-199,-

SMĚS hub Gastro 
1 kg (mražené)

(35307)

88,48
79,-79,-

Holoubek a pravnuci s.r.o.

HOUBY SMĚS GASTRO sušené 500 g 
(sáček) (23664)

581,28
519,-519,-

CROISSANT MARGARINOVÝ 
mini Bake-up 25 g mražené
(35609)

4,37
3,903,90

PEČIVO MINI 5 druhů 30 g 
(mražené) (35239)

4,76
4,254,25

DONUTS MINI Mixed box 
fruity 22 g (mražené) 
(42595)

8,40
7,507,50

ŘEZY MINI mix malina,vanilka, 
coffee cca 16 g mražené
(35408)

10,64
9,509,50

DORT RED VELVET CAKE 112 g  
mražené 12 porcí
(35442)

36,85
32,9032,90

PROFITEROLKY 12,5 g 
mražené (36006)

3,92
3,503,50

ZÁKUSEK třešnový mini 40 g 
mražené (35258)

8,85
7,907,90

PEČIVO Zákusky 5 druhů mini 
slaných 20g mražené
(42918)

4,37
3,903,90

DORT Choco 110 g 
(mražený) (42596)

39,09
34,9034,90

CHLÉB PITA 100 g (mražené)
(45302)

15,57
13,9013,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

42



ŠPENÁT sekaný 
porce 2,5 kg 
(mražené)

(42893)

106,40
95,-95,-

PAPRIKA 3 druhy 
mix 2,5 kg 
(mražené)

128,80
115,-115,-

ŽAMPIONY plátky 
2,5 kg (mražené)

(38953)

106,40
95,-95,-

ŠPENÁT listový porce 
2,5 kg (mražené)

(37325)

110,88
99,-99,-

SUPER 
CENA

 Název produktu Kód 
zboží Množství Ceny bez 

DPH/kg
Cena 

bez DPH
Cena 
s DPH

SALÁT z mořských řas Wakame 
mražené

44042 1 kg - 185,-185,- 207,20

MOŘSKÝ KOKTEJL (mražené) 33436 1 kg - 189,-189,- 211,68

CANDÁT FILETY 170-230 g 
(mražené)

36543  5 kg 405,80 2029,-2029,- 2272,48

KROUŽKY KALAMÁROVÉ 
obalované v těstíčku

44833 1 kg - 139,-139,- 155,68

PALAČINKY korpus sladké 
10*50 g, mražené

44830 500 g - 65,65,9090 73,81

LOSOS NORSKÝ uzené plátky 35755 1 kg - 669,-669,- 749,28

TRESKA TMAVÁ FILETY bez kůže 
100-400 g mražené

42459 5 kg 179,80 899,-899,- 1006,88

TRESKA TMAVÁ PORCE Z FILETU 
bez kůže 100-120 g mražené 
SUPER CENA

37469 5 kg 199,90 999,-999,- 1118,88

FILE OBALOVANÉ kostky 65% se 
semínky 100 g předsmažené

35341 5 kg 179,80 899,-899,- 1006,88

Další produkty 

FILE OBALOVANÉ kostky 65% 
v bylinko-česnekové krustě 100 g 
předsmažené 5 kg (36130)

984,48
879,-879,-

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

43



SMĚS zeleninová 
Čínská 2,5 kg 
mražené (43361)

122,08
109,-109,-

SMĚS zeleninová pod svíčkovou 
proužek 2,5 kg mražené (44421)

95,20
85,-85,-

MRKEV BABY 2,5 kg 
mražené (44412)

166,88
149,-149,-

BROKOLICE 2,5 kg 
mražené (44413)

166,88
149,-149,-

SMĚS polévková jemná 
2,5 kg (43366)

88,48
79,-79,-

SUPER 
CENA

CHIPSY MAXI bramborové 
2 kg (mražené) (42452)

CHIPSY bramborové 2,5 kg 
(mražené) Potato Petals 
(34186)

301,28
269,-269,-

HRANOLKY 6x6 mm 2,5 kg Julienne 
(mražené) (35213)

218,40
195,-195,-

CRISPERS 2,5 kg mražené
(36238)

222,88
199,-199,-

245,28
219,-219,-

SUPER 
CENA

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

44



827,68
739,-739,-

SMĚS zeleninová Svíčková 
2,5 kg nudličky (mražené)
(21154)

SMĚS zeleninová V.I.P. Znojmia 
2,5 kg (mražené) 
(35330)

SMĚS zeleninová 
Polévková Exclusive 2,5 kg 
(mražené) (18200)

Lívance 3,6 kg 
(44617)

189,28
169,-169,-

133,28
119,-119,-

110,88
99,-99,-

SUPER 
CENA

KNEDLÍKY tvarohové 6 kg
s borůvkami (19342)
s jahodami (27785)

670,88
599,-599,-

BRAMBORÁK 1,5 kg 
(mražené) (43381)

166,88
149,-149,-

REKLAMA

133,28
119,-119,-

166,88
149,-149,-

99,68
89,-89,-

PLÁTKY BRAMBOROVÉ 
( Pom’ Sautees) 2,5 kg 
mražené (45371)

HRANOLKY super 
křupavé 7mm 2,5 kg 
mražené (38529)

CHURROS rovné 1 kg 
(mražené) (41501)

NOVINKA

SUPER 
CENA

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

45



RAJEC 0,75 l 
jemně sycená (763)
nesycená (32618)

ROYAL CROWN COLA 
classic 0,33 l plech
(39726)

ROYAL CROWN COLA 
NO SUGAR 0,33 l plech
(43806)

25,29
20,9020,90

SIRUP 700 ml PET
pomeranč (821)

55,89
49,9049,90

45,86
37,9037,90

Vincentka 0,7 l
(14563)

KOFOLA 2 l PET
(2373)

36,18
29,9029,90

SUPER 
CENA

RAJEC Pampeliška 
1,5 l PET (45044)

26,50
21,9021,90

17,55
14,5014,50

CIDER 0,33 l sklo
jablečný Jarmila (44955) 
hruškový Helenka (44954)

38,60
31,9031,90

36,18
29,9029,90

KOMBUCHA citrónová 
tráva 0,33 l
(44897)

38,60
31,9031,90

LIMONÁDA 0,33 l
pro Julii-Květy růží (44886) 
višeň-levandule (44891)

35,70
29,5029,50

PIVO Richard 1 l  
11% světlý ležák BITTER PET Zahořklý (44869)
12% světlý ležák PET Světák (44870)

57,48
47,5047,50 59,17

48,9048,90

SUPER 
CENA

KOMBUCHA zázvor 
0,33 l (44900)

38,60
31,9031,90

Objednávky: www.kbj.cz (e-shop) nebo na telefonu +
420 222 714 856

46



RAJEC 0,75 l 
jemně sycená (763)
nesycená (32618)

ROYAL CROWN COLA 
classic 0,33 l plech
(39726)

ČAJ ledový 330 ml plech 
broskev (3262)
lemon-lime (3261)

16,82
13,9013,90

79,74
65,9065,90

DŽUS A,C,E ovocný nápoj 
s mrkví 2 l nektar (29813)

156,09
129,-129,-

DŽUS pomeranč 100% 
bez dužiny 2 l
(2019)

72,48
59,9059,90

DŽUS multivitamín 
50% 2 l
(2941)

79,74
65,9065,90

DŽUS jablko 100% 2 l
(3853)

84,58
69,9069,90

DŽUS červený 
pomeranč 2 l 
nektar (29811)

Cena je uvedena v Kč bez DPH (m
enším

 písm
em

 cena s DPH) za 1 ks, není-li uvedeno jinak. V závorce za názvem
 produktu je uveden kód zboží, který m

ůžete použít při objednávce.

47



POSTUP:
1.   Rozmačkejte pomocí vidličky kozí sýr s olivovým 

olejem. Osolte a opepřete.
2.   Nasekejte najemno pažitku, tymián i ostatní 

oblíbené bylinky. Promíchejte se sýrem.
3.   Tvarujte do kuliček a poté obalte v rozšlehaných 

vejcích a panko strouhance.
4.   Smažte v oleji rozehřátém na 160 °C. Podávejte 

s hráškovými klíčky zakápnutými olivovým 
olejem s čerstvě pomletým pepřem a solí.

SUROVINY:
600 g kozího sýra Rondin 
Président
50 ml olivového oleje
sůl
pepř
20 g čerstvé pažitky

5 g čerstvého tymiánu
10 g čerstvých bylinek
3 vejce
200 g panko strouhanky
1 l slunečnicového oleje
20 g hráškových klíčků

KROKETY Z KOZÍHO SÝRA
V PANKO STROUHANCE
30 MINUT

PRO VAŠE
kuchařské umění

VEGETARIAN

www.lactalisfoodservice.cz

REKLAMA.

Nabídka platí do vyprodání zásob. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH za 1 ks, 
není-li uvedeno jinak. Chyby tisku vyhrazeny.

Více informací o společnosti najdete 
na www.kbj.cz nebo na Facebooku: 
  KBJ Velkoobchody. Kompletní 
sortiment na www.potravinydomu.cz.

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI:
Zdeněk Havelka - ředitel prodeje +420 736 623 950 zdenek.havelka@kbj.cz
Petr Brzobohatý +420 604 475 844 petr.brzobohaty@kbj.cz
Karel Kratochvíl +420 777 907 365 karel.kratochvil@kbj.cz
Lucie Záleská +420 732 829 379 lucie.zaleska@kbj.cz
Martin Elstner +420 602 218 804 martin.elstner@kbj.cz
Lukáš Margieta +420 773 033 033 lukas.margieta@kbj.cz
Jan Kassl +420 603 328 370 jan.kassl@kbj.cz
Robert Novotný +420 739 039 225 robert.novotny@kbj.cz
Tomáš Kadeřábek +420 604 447 323 tomas.kaderabek@kbj.cz
Kateřina Vachalovská +420 774 291 300 katerina.vachalovska@kbj.cz
Matěj Exner  +420 732 690 629 matej.exner@kbj.cz
Michaela Havrdová +420 777 324 444 michaela.havrdova@kbj.cz
Milan Miga - sommelier +420 602 610 665 milan.miga@winepensionprague.com

VÁŠ SPOLEHLIVÝ 
DODAVATEL 
POTRAVINÁŘSKÉHO 
ZBOŽÍ

PŘÍJEM OBJEDNÁVEK 24 HODIN DENNĚ na www.potravinydomu.cz, 
na záznamník nebo e-mail pro objednávky. Operátoři zpracovávají 
objednávky v průběhu celého dne.

POBOČKA KOLÍN: Žižkova 103, obchodní oddělení: Renata Drahovzalová 

+420 723 879 467, kolin@kbj.cz, sklad - mobil: +420 725 435 151, tel.: +420 321 714 440

CALL CENTRUM:

+420 222 714 855 Kristina Štebelová

+420 222 714 856 Michal Štebel

+420 222 714 889 Dana Kasslová

+420 222 714 890 Lenka Padevětová

+420 222 714 888 Anna Černochová  

+420 222 714 857 Jitka Bieblová

+420 227 030 400  záznamník

objednavky@kbj.cz e-mail pro objednávky

PROVOZNÍ DOBA 
CALL CENTRA:

Pondělí  7:00 – 22:00

Úterý 7:00 – 22:00

Středa 7:00 – 22:00

Čtvrtek 7:00 – 22:00

Pátek 7:00 – 22:00

Sobota  zavřeno

Neděle  17:00 – 22:00


